
Div 1

Pos. Klubb Nummerserie Lagledare Tel/mobil Mail

1 HUSKVARNA MK 20-29 Peter Johansson 0705-16 76 93

2 SMK KRISTIANSTAD 50-59 Bo Winger

Rickard Johansson

0709-70 49 43 

0706-57 45 15

b.winger@hotmail.com

ernes@telia.com

3 VISSEFJÄRDA CK 10-19 Hans-Erik Övgård

Hans-Åke Karlsson

0705-47 01 58

0702-49 91 65

carl-erik@ovgard.se

hak@verest.com

4 SMK EKSJÖ MC&US 0-9 Rolf Petersson 0767-71 05 80 rolf.petersson@hoglandetsmaskin.se

5 RÖDEBY CK 40-49 Thomas Andersson 0706-64 20 76

0708-95 14 94

thomas.andersson@velocitybredband.se

6 VRIGSTAD MK 30-39 Mats Karlsson 0382-309 02

0708-45 51 60

7 SKIVARPS MK 90-99 Robert Södergren 0706-04 00 43 robban@sydnet.net

8 MK TRANAN 60-69 Nicke Werner 0705-38 56 33 wernerimjaryd@telia.com

9 LIMHAMNS MK 70-79 Jörgen Lindahl 0701-49 40 70 jorgen.lindahl@svemo.se

10 UPPVIDINGE MK 80-89 Leif Wilsson 0474-408 87

0705-03 38 87

lis.wilsson@telia.com

mailto:rolf.petersson@hoglandetsmaskin.se
mailto:thomas.andersson@velocitybredband.se
mailto:robban@sydnet.net
mailto:wernerimjaryd@telia.com
mailto:jorgen.lindahl@svemo.se
mailto:lis.wilsson@telia.com


Div 2

Pos. Klubb Nummerserie Lagledare Tel/mobil

1 VISSEFJÄRDA CK 40-49 Per Astander 0708-34 17 73

2 SMK KRISTIANSTAD 60-69 Bo Winger

Rickard Johansson

0709-70 49 43 

0706-57 45 15

3 SMK VÄRNAMO 80-89 Niclas Christensen 0703-00 57 44

4 OSKARSHAMNS MSK 30-39 Kenneth Johansson 0735-44 00 36

5 RÖDEBY CK 10-19 Göran Hellmouth 0733-81 00 09

6 MK JÄMKE 90-99 Bengt-Arne Einarsson 0708-84 76 82

7 SMK EKSJÖ MC&US 20-29 Rolf Petersson 0767-71 05 80

8 SÖSDALA MK 70-79

9 HÖRBY MCK 0-9 Lars Olsson 0706-56 48 78

10 BODAFORS MK 50-59 Fredrik Höglund 0703-09 34 71



Mail

per@astander.se

b.winger@hotmail.com

ernes@telia.com

carin.christiansen@home.se

kennethjson@hotmail.com

rolf.petersson@hoglandetsmaskin.se

lars.olsson@honeywell.com

f.hoglund@telia.com

mailto:per@astander.se
mailto:carin.christiansen@home.se
mailto:kennethjson@hotmail.com
mailto:rolf.petersson@hoglandetsmaskin.se
mailto:lars.olsson@honeywell.com
mailto:f.hoglund@telia.com


Div 3

Pos. Klubb Nummerserie Lagledare Tel/mobil

1 HELSINGBORG MCK 90-99 Lasse Larsson 0703-46 37 33

2 SMK VÄRNAMO 50-59 Björn Edlund 0730-41 15 64

3 ANDERSLÖVS MK 80-89 Niklas Forsberg 0734-40 33 07

4 TRANÅS MS 70-79 Kent Karlsson 0706-47 75 42

5 TECKOMATORPS CT 30-39 Bo Steneram 0709-76 49 41

6 KALMAR MK 60-69 Jonas Rydberg 0739-04 18 78

7 VRIGSTAD MK 0-9 Affe Lundberg 0703-66 93 95

8 RÖDEBY CK 10-19 Thomas Svanhall 0708-10 52 63

9 LANDSKRONA MK 40-49 Peder Sahlman 0730-30 09 42

046-37 27 04

10 MK TRANAN 20-29 Kenth-Inge Dahlgren0705-68 16 94



Mail

kansliet@hbgmotocross.nu

admin@smkvarnamo.se

forsberg.niklas@hotmail.com

kent@mbox437.swipnet.se

steneram@telia.com

serien@kmkmx.se

affe.lundberg@telia.com

thomas@kft.nu

salle@lsn.se

kenth-inge@telia.com

mailto:kansliet@hbgmotocross.nu
mailto:admin@smkvarnamo.se
mailto:forsberg.niklas@hotmail.com
mailto:kent@mbox437.swipnet.se
mailto:steneram@telia.com
mailto:serien@kmkmx.se
mailto:affe.lundberg@telia.com
mailto:thomas@kft.nu
mailto:salle@lsn.se
mailto:kenth-inge@telia.com


Div 4

Pos. Klubb Nummerserie Lagledare Tel/mobil

1 OSKARSHAMNS MSK 90-99 Kenneth Johansson 0735-44 00 36

2 ASMUNDTORPS MK 80-89 Jan Östlund 0706-52 08 84

3 SMK KRISTIANSTAD 100-109 Bo Winger

Rickard Johansson

0709-70 49 43 

0706-57 45 15

4 HUSKVARNA MK 40-49 Pelle Arvidsson 0735-05 45 31

5 HÖRBY MCK 30-39 John Mortiér 0708-94 14 41

0415-941 41

6 VISSEFJÄRDA CK 70-79 Kari Uskali

Anders Garnborn

0702-36 00 27

0703-47 34 93

7 TECKOMATORPS CT 50-59 Mikael Persson 0707-92 07 26

8 LANDSKRONA MK 20-29 Peder Sahlman 0730-30 09 42

046-37 27 04

9

10



Mail

kennethjson@hotmail.com

asmundtorps-mk@live.se

b.winger@hotmail.com

ernes@telia.com

kari.uskali@mcdoktorn.se

micke70@telia.com

salle@lsn.se

mailto:kennethjson@hotmail.com
mailto:asmundtorps-mk@live.se
mailto:kari.uskali@mcdoktorn.se
mailto:micke70@telia.com
mailto:salle@lsn.se


Div 5

Pos. Klubb Nummerserie Lagledare Tel/mobil

1 NORRAHAMMARS MK 10-19 Magnus Johansson 0705-35 40 89

2 SÖSDALA MK 60-69

3 ASMUNDSTORP MK 80-89 Magnus Lundström 0730-69 65 35

4 TRANÅS MS 70-79 Roine Johansson 0763-38 38 18

5 MK TRANAN 20-29 Anders Johansson 0709-92 10 22

6 SMK KRISTIANSTAD 0-9 Bo Winger

Rickard Johansson

0709-70 49 43 

0706-57 45 15

7

8

9

10



Mail

magnus@mjhandels.se

asmundtorps-mk@live.se

kent@mbox437.swipnet.se

autocenteranders@telia.com

b.winger@hotmail.com

ernes@telia.com

mailto:magnus@mjhandels.se
mailto:asmundtorps-mk@live.se
mailto:kent@mbox437.swipnet.se
mailto:autocenteranders@telia.com

